

DECLARATION by APPLICANT: मार्गदर्शक अन्तर्गत योग्यता प्रमाणित करता है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं सोचता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण ऐसा कथन लगाया जाता है तो मेरी बहुत खिलौने की का मतलबी है।

2.) मेरे हाथ जो समाप्त एवं "कोलिका भाड़-देवन", से तो जा-रही है, उसका इष्टपूर्ण उसी पुरावेश की तर्ज़ी को दिये विवा-जायेगा, जो उस प्राप्ति में भरा जाए।

3.) मैं दिये करता हूँ कि यह समाप्त हुआ यह प्राप्ति की गई है, उस दौरी का अधिकार यह सकल हिस्सा जिसी लक्ष्य प्राप्ति-वेतन कमीज़ी के बीते से दिया है और उसी परिमाण में है।

AGREEMENT by APPLICANT (see page 5 of Form)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorize Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष पर अनेक इस्तमालों का ज़रूरी की जाए रहा, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की पूर्खी कारण है एवं "कौशिका" फाराइंडरेस और डिस्कं-चार्टर्सों को उपयोग करता है कि ये नाम, पता, जाहां और वो विवरण इस प्रयत्न में आविष्ट है, उसे "कौशिका" एवं न्यासी, दात, वाचना/वा दूसरे दद्दैरेप से जुड़ी गीतार्थियों और उपलब्धियों के लिये जिसी भी प्रक्रिया व्यवस्था से प्रस्तुति करने के लिये बनायी है। ये उनका का विवरण ये इताव एवं वहाँ का वार में बदलने के लिए "कौशिका फाराइंडर" वा न्यासों अधिकारी हैं।

2) पै (आवेदक) इस बात से सहायता है कि ये नाम, पता, जाहां और विवरण जो कि सहायता के दद्दैरेप से प्राप्ति है मुझे न्यास, वाचना का हक्कात नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कौशिका" प्रथम उसके अन्तर्भूती के लिये उपयोग और व्यवस्थाएँ होती हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION -

सावेद्र ने इनका उत्तर दिया।

1 3454720 (cont)

AGREEMENT by HOSPITAL (WITNESS AND SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby agrees & accepts following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकार इनसाई की ओर से प्राप्त होती है। "कॉरिगिं फारमैट्स" में विभिन्न संसाधनों को लिपिचित्र की जाती है, जिनमें इन संसाधनों का विवरण दिया जाता है।

- 1) यह कि व गौ पर्याप्त जीवन न हो परिषद् ने वित्तीय ज्ञापना किसी ऐसे सरकारी संस्थान का किसी भाष्य लेख में उल्लंघनीयता वे सोंगे या ले रहे हैं, जैसे कि इपने "कोशिका कालावेशन" में सिवारिश-विनाश वज्र वंश सम्बन्ध में "कोशिका कालावेशन" द्वारा प्रदर्शन किया गया है। यदि "कोशिका कालावेशन" द्वारा सामाजिक विनाश जीवित वज्रीण-सकल हेतु मनवा वही विनाश वाल है तो अस्यासम किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी आन्य सम्बन्धन से उत्पन्न नहीं कर सकता है। इस पूर्ण में सभ वक्ता वाल है कि अस्मात् द्वितीय मदर उज्ज्वलीयता हेतु किसी ऐसी वज्रीण-संस्था का कियो जाना संयापन के लिए लाभान्वतः।

२. "कोशिका फार्मलेसन" में ती गई सहायता के बाहर विद्युति प्रकृति को है। एंगी जल इसकाल द्वारा दो गई सत्ताह या किंवदं गये उपकार/प्रक्रिया का चुनब गंभीर एवं हमलातम् ये बोध का विषय है और "कोशिका फार्मलेसन" द्वारा किसी प्रक्रिया का बांधन रथावर मर्ही है। इसकीलेक्ये इसकाल में एंगी को इलाज सुखा और उन्हें जावे की गारी किम्बद्धारी एंगी जल इसकल भी होंगी और "कोशिका" भी कोई अस्थिरता या विकारीय इस समानी ने नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
अंडोर्सन की तारीख
11/04/23

Dr. Shibashis Das
M.B.B.S
(Name of Doctor with Stamp)

OPTIONAL FORM DAS
Senior program officer
Executive recruitment
(Name, Designation & Signature of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SARVAGYAN

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संकायी विनायक ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
उपायी क्रियाकालीन 2

Safary

李文海